

یادداشت

بر خورد سلیقه‌های عراقی‌ها در تجارت با ایران

فارس: رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق گفت: برخورد عراقی‌ها در تجارت با ایران سلیقه‌ای، حزبی و منطقه‌ای است، بنابراین باید برای برخورداری از یک تجارت بدون تلاطم با این کشور مسئولان ما تذکرات لازم را به مسئولان عراقی بدهند.
یحیی آل اسحاق در مورد روابط تجاری ایران و عراق گفت: متأسفانه مجموعه نظام مدیریتی و تصمیم‌گیری در زمینه تجارت و بازرگانی در کشور عراق، از وضع ثابتی برخوردار نیست و مدام در حال تغییر و تلاطم است. وی افزود: هر روز در یکی از حوزه‌های حمل و نقل، استاندارد، بیمه و امثال آن در این کشور با قانون جدیدی مواجه می‌شویم و بر خورد‌ها در رابطه با کالاهای صادراتی ایران به این کشور کاملاً شخصی، منطقه‌ای، حزبی و گروهی است. وی با تأکید بر اینکه با توجه به متلاطم بودن بازار تجاری عراق، تجارت با این کشور سخت است، گفت: البته این موارد منجر به چشم‌پوشی از بازار عراق نمی‌شود و افرادی که روحیه مواجهه با این مسائل را دارند، می‌توانند در این بازار موفق باشند. رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق با بیان اینکه ایران در زمینه‌های مختلف سیاسی با عراق همکاری دارد، گفت: در مقابل این همکاری از طرف عراق انتظار می‌رود تا حداقل شرایط فعالیت اقتصادی و صادرات را برای ما تسهیل کند نه اینکه هر روز با تصمیمات جدید در مقابل تجارت ما سنگ‌اندازی کند. آل اسحاق با اشاره به اهمیت صادرات غیرنفتی گفت: اگر برای مسئولان کشور ما، بازار عراق پر اهمیت است؛ بنابراین نباید برنامه‌ریزان و سیاستگذاران به این بازار نگاه عادی داشته باشند و لازم است به زیر ساخت‌های لازم برای تجارت با این کشور به صورت ویژه توجه شود.

بانک

برنامه بانک تجارت؛ ارتقاء استانداردهای شفافیت مالی

اخبار بانک: رئیس هیئت مدیره بانک تجارت از برنامه‌های این بانک برای ارتقاء استانداردهای شفافیت مالی خبر داد. هیئت‌اله‌سمیع در گفت‌وگویی بااشاره به اینکه مطابق اطلاعات منتشره از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، بانک تجارت رتبه نخست تطابق با استانداردهای شفافیت رادر میان بانک‌های بزرگ کشور و رتبه سوم در شبکه بانکی کشور رادر اختیار دارد، اظهار داشت: بانک تجارت از جمله نخستین بنگاه‌های اقتصادی کشور بوده که در اجرای قانون انتشار آزاد اطلاعات، کلیه اطلاعاتی که می‌بایست در تطابق با استانداردهای شفافیت در اختیار ذی‌نفعان خود بگذارد را از طریق وب سایت رسمی بانک منتشر می‌کند. وی افزود: اطلاعات مربوط به صورتهای مالی بانک و گزارش هیئت‌مدیره به‌مجمع عمومی،اطلاعات استخراجی از صورتهای مالی بانک به تفکیک سرفصل اطلاعات مربوط به مدیریت ریسک و اطلاعات مربوط به حاکمیت شرکتی و کنترل‌های داخلی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی بانک تجارت به‌سهولت در اختیار کاربران قرار دارد. رئیس هیئت مدیره بانک تجارت دستاوردهای این بانک در سال‌های اخیر برای افزایش انطباق با استانداردهای بین‌المللی صنعت مالی و بانکداری بین‌المللی را مورد اشاره قرار داد و گفت: از جمله مهم‌ترین برنامه‌های بانک تجارت در این زمینه که از سال گذشته آغاز شده است می‌توان به تشکیل کارگروه ارتقاء گزارشگری مالی مطابق با استانداردهای IFRS، تشکیل واحد ویژه بر روزرسانی و تطبیق استانداردهای اجرایی و عملیاتی بانک تجارت با آخرین استانداردهای روز بانکداری بین‌المللی (Compliance) واجری کامل قوانین مبارزه با پولشویی مطابق دستورالعمل‌های بانک مرکزی در سطح شعب واحدهای ارزی اشاره کرد.

زائرین بیت ا... حرام بیمه هستند

خبر فارسی:زائران حج تمتع سال ۹۶ با انعقاد قرارداد گروهی با سازمان حج و زیارت، تحت پوشش بیمه‌های درمان، عمر، حادثه و مسئولیت‌بار یکی از شرکت‌های داخلی بیمه قرار گرفتند. بر این اساس، مدت زمان آغاز تعهدات این بیمه نامه برای هر یک از زائران، ۴۸ ساعت قبل از اعزام به حج تا ۲۲ ساعت پس از مراجعت به کشور است و در صورتی که زائر در کشور عربستان، بیمار یا مصدوم شده ، بر اثر آن به ایران مراجعت کرده و در مرکز درمانی بستری شود تا ۲ هفته پس از بازگشت نیز تحت پوشش بیمه ایران خواهد بود.

نسل فردا آزمون‌های برگزار شده از سوی دولت را بررسی کرد؛

حکایت آزمون‌های استخدامی!

دکترمسجداحجیمی مدیسه madiseh@elenoon.ir
دوستی تعریف می‌کرد که عزیزی به من گفت: اطلاعیه آزمون استخدامی فراگیر دولتی را منتشر کرده‌اند. ثبت نام یکن. از چند نفر مشورت گرفتم؛ چون تجربه آزمون و حتی قبولی و مصاحبه در پنج سازمان و ارگان دولتی را دارم که همگی به خاطر نداشتن پارتی به نتیجه‌ای نرسید. نظرات قابل تأمل بود: – این آزمون‌ها عمدتاً برای تبدیل وضعیت کارمندان پیمانی و قراردادی هست نه جذب نیرو. – سرکاریه؛ وقت و پولت را تلف نکن.– نمی‌خوام ناامیدت بکنم ولی ظرفیت‌های استخدام با توجه به بومی بودن و رشته و ارگان، به تعداد یکی دو نفر و شاید برخی جاها چند ظرفیت بیشتره که اگر کارمندی قراردادی و پیمانی قبلی نرفته باشند، بقیه‌اش برای افراد سهمیه‌ای هستش و به افراد عادی عملاً چیزی نمی‌رسه. ... و خلاصه کلام اینکه همه عمدتاً نهی می‌کردند تا تشویق.

چرا جوانان به سراغ کار آفرینی نمی‌روند؟
از نظر بسیاری از مردم، کارآفرینی رؤیایی دست یافتنی است؛ اما نباید این گونه باشد. کارآفرینی داشتن چشم‌انداز و به همان میزان نیز شجاعت است تا دنبال آنچه می‌خواهید بروید. براساس گفته دانشگاه پننچوت، کارآفرینی در معنای علمی، یعنی «اراده ریسک کردن، گسترش دادن، سازماندهی و مدیریت یک کسب وکار در یک بازار جهانی رقابتی که به‌طور مداوم در حال تغییر است.» بنابراین کسانی که این مسیر رقابتی را انتخاب می‌کنند، اغلب به عنوان رویاپردازها، پیشگامان، مخترعان، مدیران و هدایت‌کننده‌ها شناخته می‌شوند؛ زیرا این افراد در رأس حرکت‌های تکنولوژیکی و اجتماعی در زمینه‌های فعالیتشان قرار دارند. زندگی یک کارآفرین به دلایل مختلف جذاب و مطلوب به نظر می‌رسد. در دوره زمانه فعلی قطعاً نباید به حرف دیگران تکیه کرد و باید همیشه امیدوار بود؛ اما شاید برای آزمون‌های استخدام دولتی این گزاره مستثنی باشد؛ البته اینکه از وضعیت اشتغال و جوانان در دمند و جویای کار نهایت سوءاستفاده زمانی، مالی، روحی و عاطفی می‌شود، خود جای بحثی مفصل و انتقادی اساسی دارد؛ اما باید از برخی پرسید: در همین مرحله که برای جوانان شغل ایجاد نکرده‌اید و تازه طلبکارشان هم هستید که چرا با دست خالی و بدون پشتوانه در فضای رانت آلود و غبار گرفته اقتصاد و کسب و کار ایران سراغ کارآفرینی نمی‌روند، به اندازه کافی سوءمدیریت و ظلم کرده‌اید؛ دیگر این مبالغه‌آمیزه گرفته شده از هزاران و بلکه میلیون جوان و جویای کار دیگر برای چیست؟

اتلاف وقت جوانان چه تبعاتی دارد؟
اشتغال، مسئله بزرگ اقتصاد و جامعه ایران است؛ اما در عمل هیچ عزمی برای بر طرف کردن آن مشاهده نمی‌شود. مطابق حقوق شهروندی و قانون اساسی، بر خورداری از شغل، درآمد و فرصت‌های

باشگاه اقتصاد

پرداخت فطر به صورت مکانیزه

ایلنا:دراستانه فرار سیدن عبد سعید فطر، هموطنان روزه دار و خداجوی ایران اسلامی می‌توانند وجوه فطریه و کفاره خود را اینترنتی و از طریق وب سایت بانک صادرات ایران پرداخت کنند. در راستای تسهیل در پرداخت فطریه و انجام مطمئن و مطلوب این فریضه الهی، بانک صادرات ایران طی هماهنگی با کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بنیاد خیریه کهریزک، امکان واریز وجوه فطریه و کفاره خانوارهای روزه‌دار را فراهم کرده است. جهت واریز وجوه فطریه و کفاره می‌توان به وب سایت بانک صادرات مراجعه و با ورود به سامانه دریافت فطریه در نرم افزار مزبور اقدام کرد.

اقتصاد

Economy

رقابت نابرابر بازار «سهم» با بازار «سود»

اقتصادنیوز: عملکرد بورس تهران در این بازه زمانی را می‌توان در دو دوره کاملاً متفاوت ارزیابی کرد. بازار سهام کشور در حالی که در دو ماه ابتدای سال، گوی سبقت را از دیگر بازارهای موازی ربوده بود، در خرداد ماه با ثبت چهار هفته متوالی منفی در کارنامه خود و افت ۱۳ درصدی شاخص کل، بازی را به بازار پول واگذار کرد. تخلیه بخش اعظم بازدهی بورس در شسرایطی صورت گرفت که به نظر می‌رسد با توجه به اصلاح نسبتاً چشمگیر قیمت‌ها و جذاب‌تر شدن ارزش گذاری سهام می‌توان نسبت به توقف افت قیمت‌ها و در ادامه تغییر مسیر بورس تهران امیدوار بود.



سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به نحوه پرداخت هزینه ثبت‌نام شرکت در این آزمون گفت: با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود؛ لذا داوطلبان ضرورت دارد پس از پرداخت مبلغ ۳۳۰ هزار ریال (۳۳ هزار تومان) به صورت الکترونیکی و با کارت‌های عضو شبکه شتاب نسبت به تکمیل فرم ثبت‌نام اقدام کنند. توکلی ادامه داد: کارت شرکت در چهارمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور روز سه‌شنبه ۳۱ مرداد ۹۶ روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد و لذا داوطلبان ضرورت دارد از روز سه‌شنبه ۳۱ تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه دوم شهریور ۹۶ به سایت سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و پس از مشاهده کارت شرکت در آزمون نسبت به دریافت پرینت همچنین دریافت برگه راهنمای مربوط اقدام کنند. وی افزود: براساس برنامه پیش‌بینی شده این آزمون روز جمعه سوم شهریور ۹۶ در تهران و با توجه به آمار شرکت‌کنندگان، حسب مورد در مراکز استان‌ها برگزار خواهد شد. ملاک تعیین حوزه احتمالی، شهرستان محل اقامت فعلی اظهار شده در تقاضانامه ثبت‌نام است.

آمار شرکت در چهارمین آزمون استخدامی کشور

مهر: مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت:

بیش از ۵۱ هزار داوطلب برای شرکت در چهارمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور، ثبت‌نام کردند. دکتر حسین توکلی افزود: ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون، از عصر دوشنبه ۲۹ خرداد ۹۶ از طریق سایت سازمان سنجش آغاز شده است و داوطلبان برای ثبت‌نام تا روز دوشنبه ۵ تیر ماه مهلت دارند. وی تأکید کرد: دفترچه راهنمای ثبت‌نام چهارمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور همزمان با آغاز ثبت‌نام؛ یعنی از عصر روز دوشنبه ۲۹ خرداد ۹۶ روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت. توکلی خاطر نشان کرد: تا ساعت ۱۲ ظهر پنجشنبه اول تیرماه ۵۱ هزار و ۹۶ داوطلب برای شرکت در چهارمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور ثبت‌نام کردند. ظرفیت پذیرش در این دوره آزمون ۱۰ هزار و ۹۶۰ نفر است. مشاور عالی

پردازنده

پردازنده‌های سرور اپیک AMD رسماً رونمایی شدند

پس از معرفی مختصر پردازنده‌های ۲۲ هسته‌ای Epyc در نمایشگاه کامپیوتکس ۲۰۱۷، روز گذشته AMD قیمت و مشخصات دقیق این پردازنده‌ها را رسماً اعلام کرد. AMD پردازنده‌های اپیک را در مدل‌های مختلف با پایه قیمتی ۴۰۰ تا ۴۰۰۰ دلار عرضه خواهد کرد. از ویژگی‌های جالب پردازنده‌های اپیک، توانایی تنظیم توان مصرفی آن‌هاست که آزادی عمل زیادی به طراحان سیستم‌های سرور خواهد داد.

بازار

بازار را در ماه رمضان کنترل کردیم

قرار می‌دادیم و در هر نقطه‌ای که قیمت افزایش می‌یافت، عرضه و تزریق گوشت مرغ تولید داخل را آغاز می‌کردیم و به این ترتیب توانستیم قیمت را کنترل کنیم. وی افزود: متوسط قیمت گوشت مرغ در حال حاضر کیلویی ۷۰۰۰ تومان در کشور است و هیچ مشکلی برای تأمین و عرضه گوشت مرغ وجود ندارد. همچنین در هر نقطه‌ای که نیاز به خرید گوشت مرغ باشد، نسبت به جمع‌آوری این محصول اقدام خواهیم کرد، مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام با بیان اینکه گوشت مرغ تولید شده در خط دو با استانداردهای صادراتی بوده و مازاد در نیاز داخلی آن نیز به کشورهای مختلف صادر خواهد شد، ادامه داد: قیمت گوشت مرغ تولید شده در خط دو کیلویی ۶۰۰۰ تومان و قیمت گوشت مرغ تولید شده در خط یک برای هر کیلوگرم ۶۲۰۰ تومان است. همچنین هم‌اکنون هیچ مشکلی برای خرید یا توزیع گوشت مرغ در کشور وجود ندارد. ولی همچنین در خصوص وضعیت بازار گوشت قرمز اعلام کرد: بازار گوشت قرمز به گونه‌ای بود که هر ساله آن را با گوشت منجمد کنترل می‌کردیم؛ یعنی از آنجاکه نسبت به نیاز داخلی حدود ۱۰۰ هزار تن کمبود گوشت داریم، هر ساله منجمد وارد می‌کردیم و توزیع می‌کردیم؛ اما امسال نوسانات قیمت گوشت گوسفندی به گونه‌ای بود که تصمیم گرفتیم تا بخشی از گوشت قرمز وارداتی را به صورت لاشه گرم از کشورهای استرالیا و آسیای میانه وارد کنیم.



تی نیوز: مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام اعلام کرد که وضعیت بازار گوشت مرغ در ماه رمضان مناسب بود و آن را کنترل کردیم و در زمینه بازار گوشت قرمز نیز عرضه گوشت تازه وارداتی به صورت روزانه در تهران ادامه دارد تا قیمت متطقی شود. علیرضا ولی، اظهار کرد: وضعیت بازار گوشت مرغ متعادل بود و در ماه رمضان توانستیم قیمت آن را کنترل کنیم؛ چراکه در هر جا عرضه افزایش می‌یافت و قیمت به‌زبان تولیدکنندگان کاهش پیدا می‌کرد، جمع‌آوری گوشت مرغ مازاد را در دستور کار خود

قیمت نهایی پژو ۲۰۰۸، ۳۰ میلیون بیشتر از قیمت جهانی

رساند. نکته قابل توجه این است که قیمت پایه این خودرو در انگلستان، با احتساب مالیات و عوارض ۱۲ هزار و ۳۴۵ پوند می‌شود؛ یعنی نزدیک به ۷۰ میلیون تومان است. معلوم نیست که چرا در ایران این هزینه‌ای خوارست اقدام هماهنگ جامعه جهانی برای برقراری مجدد اقدامات مقابله‌ای FATF شده بود. این منبع آگاه همچنین گفت: نمایندگان کشورهای حاضر در این نشست ضمن ابراز تعجب از چنین لابی‌گسترده‌ای از سوی آمریکا، برخی کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی برای بازگرداندن ایران به لیست سیاه گذشته اعتراف کرده‌اند که چنین هجمه‌ی پیش از این علیه هیچ کشوری در FATF صورت نگرفته بوده است.

خبر آنلاین: با وجود اینکه سازمان حمایت از قیمت ۱۲۰ میلیونی خودرو پژو ۲۰۰۸ خبر داده بود، طبق اعلام مسئولان، قیمت نهایی این خودرو زیر صد میلیون خواهد بود. هاشم یکه‌زارع مدیر عامل ایران خودرو قیمت نهایی این خودرو را ۹۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان عنوان کرده. گفته یکه‌زارع این شرکت بر فولی که داده عمل خواهد کرد و این خودرو را با قیمتی زیر ۱۰۰ میلیون به فروش خواهد

اپراتورها برای عید فطر بسته‌های اینترنتی جدید ارائه می‌کنند

تستیم؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: از طریق رگولاتوری با اپراتورها هماهنگ شده است به منسبت عید فطر بسته‌های اینترنتی ارائه کند تا مشکلی برای کاربران ایجاد نشود. بر اساس این گزارش پیرو ابلاغ مصوبه ۲۴۹ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره رعایت کف قیمت بسته‌های اینترنت، همه اپراتورهای تلفن همراه کشور، به حذف یا تغییر برخی بسته‌های اینترنت خود موظف شده‌اند.

تستیم؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: از طریق رگولاتوری با اپراتورها هماهنگ شده است به منسبت عید فطر بسته‌های اینترنتی ارائه کنند. محمود واعظی در صفحه شخصی خود در یکی از شبکه‌های مجازی این مطلب را در واکنش به اعتراض کاربران درباره حذف برخی بسته‌های اینترنتی اپراتورهای تلفن همراه عنوان کرد. واعظی نوشت: بسته‌های تشویقی اپراتورها بر اساس قانون، دارای زمان است

ارز

حال بازار ارز در اولین هفته تابستانی

با نوسان اندکی روبه‌رو بود؛ اگرچه پیکان قیمت‌ها در جهت صعودی بوده به طوری که قیمت دلار ۷ تومان، یورو ۷ تومان، پوند ۲۳ تومان، درهم امارات ۲ تومان و لیر ترکیه ۹ تومان افزایش یافت. بر این اساس، در حال حاضر در بازار ارز هر دلار آمریکا ۳۷۵۱ تومان، یورو ۴۲۸۶ تومان، پوند ۴۸۶۸ تومان، درهم امارات ۱۰۲۷ تومان، لیر ترکیه ۱۱۰۴ تومان و یوان چین ۵۶۹ تومان است.

قطره: بازار ارز بهار ۹۶ را نزولی سپری کرد؛ این روند تا جایی بود که به اعتقاد فعالان اقتصادی، اصلی‌ترین ویژگی بازار ارز، ایجاد ثبات بود. به اعتقاد یک مدیر صرافی، تزریق ارز در بازار، قیمت‌ها را کنترل کرد و از طرفی، عرضه راز تقاضا پیشی انداخت. در چنین وضعیتی، ارزهای اصلی در بازار به حدی وجود داشت که جلوی نگرانی‌ها گرفته شود. در این شرایط، بازار ارز اولین هفته تابستان

خودرو